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Atrakcje Gminy Mszana Dolna prezentowane na terenie MDA
17/08/2020, dodał: Magda Polańska

Od 3 sierpnia b.r. na 13 ekranach TV zlokalizowanych na płycie dolnej i górnej oraz w hali
budynku dworca autobusowego w Krakowie można oglądać spot reklamowy pokazujący
pasażerom MDA atrakcje Gminy Mszana Dolna.

Emisja tego pokazu slajdów ma zachęcić przede wszystkim mieszkańców Małopolski do skorzystania
z wypoczynku na terenie Zagórzańskich Dziedzin.

Postanowiliśmy skorzystać z tej formy promocji, ponieważ to właśnie mieszkańcy Małopolski oraz
Aglomeracji Śląskiej, korzystający najczęściej z usług Małopolskiego Dworca Autobusowego w
Krakowie,  są naszymi potencjalnymi klientami – informuje Bolesław Żaba, Wójt Gminy Mszana
Dolna. Najczęściej i najchętniej na miejsce swojego krótszego lub dłuższego  wypoczynku wybierają
łatwo dostępny komunikacyjnie Beskid Wyspowy i Gorce, a my chcielibyśmy, aby trafili właśnie do
Gminy Mszana Dolna i skorzystali z bogatej oferty podmiotów  zaangażowanych w proces budowy 
marki Zagórzańskie Dziedziny. W dobie pandemii oraz realizacji tzw. bonu turystycznego chcemy
zachęcić jak najwięcej osób do przyjazdu na nasz teren i skorzystania z wypoczynku właśnie u nas.
Podmioty  działające na tym terenie stwarzają bowiem swoim klientom bezpieczne warunki do
wypoczynku (przystosowane do wymogów SANEPIDu), w miejscach niezatłoczonych, pośród zieleni,
w przepięknych okolicznościach przyrody otaczającego nas Beskidu Wyspowego i Gorców, a
kreatorzy marki Gminy Mszana Dolna uzupełniają ich oferty pobytowe o ciekawe zajęcia twórcze –
dodaje gospodarz Gminy.

20 - sekundowy sport reklamowy wyświetlany jest z częstotliwością  min. 20 razy w ciągu 1 godziny.



Jest to emisja w trybie rotacyjnym, od poniedziałku do niedzieli, przez 24 h. Pasażerowie dworca
autobusowego w Krakowie będą go oglądać do 3 października b.r.
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Kliknij, aby zobaczyć spot - tutaj
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